

PRO FORMA

Bonnr.: 1214

Datum: 28-10-2022

Luc Aendenboom Al-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1295

Datum : 28-10-2022

Order: 1969		Ref: Van Hees						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1969-18182	6.86	Lm	6.86	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	357.75€	677.16 €
			14.73	m	Sultana (140.0)	6.20€	91.33€	
			6.86	Lm	Enkele plooï - 10cm	33.00€	226.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1969-18183	5.92	Lm	5.92	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	308.73€	597.12 €
			14.73	m	Sultana (140.0)	6.20€	91.33€	
			5.92	Lm	Enkele plooï - 10cm	33.00€	195.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1969-18184	6.20	Lm	6.2	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	323.33€	648.01 €
			14.73	m	Black-out (140.0)	7.50€	110.48€	
			6.2	Lm	Enkele plooï - 10cm	34.00€	210.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1969-18185	5.96	Lm	5.96	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	310.81€	627.33 €
			14.73	m	Black-out (140.0)	7.50€	110.48€	
			5.96	Lm	Enkele plooï - 10cm	34.00€	202.64€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1969-2699	3.03	m	3.03	m	pvdv 3926 looddraad ivoor (270.0cm)	14.65€	44.39€	110.29 €
			3.03	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	21.75€	65.90€	
1969-2700	3.03	m	3.03	m	pvdv 3926 looddraad ivoor (270.0cm)	14.65€	44.39€	110.29 €
			3.03	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	21.75€	65.90€	
Subtotaal voor order 1969 : 2770.20 €								

Totaal (excl. BTW) : 2770.20 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1214

Datum: 28-10-2022

Luc Aendenboom Al-Style

Heistlaan 8 - 3c

8300 Knokke-Heist

0475595571

l.aendenboom@telenet.be

Leverbon : 1295

Datum : 28-10-2022

Order: 1969		Ref: Van Hees						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1969-18182	6.86	Lm	6.86	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	357.75€	677.16 €
			14.73	m	Sultana (140.0)	6.20€	91.33€	
			6.86	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	226.38€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1969-18183	5.92	Lm	5.92	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	308.73€	597.12 €
			14.73	m	Sultana (140.0)	6.20€	91.33€	
			5.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	33.00€	195.36€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1969-18184	6.20	Lm	6.2	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	323.33€	648.01 €
			14.73	m	Black-out (140.0)	7.50€	110.48€	
			6.2	Lm	Enkele plooi - 10cm	34.00€	210.80€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1969-18185	5.96	Lm	5.96	m	eijffinger nicosia extra 7005-1 (300.0cm)	52.15€	310.81€	627.33 €
			14.73	m	Black-out (140.0)	7.50€	110.48€	
			5.96	Lm	Enkele plooi - 10cm	34.00€	202.64€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1969-2699	3.03	m	3.03	m	pvdv 3926 looddraad ivoor (270.0cm)	14.65€	44.39€	110.29 €
			3.03	Lm	Enkele plooi - 10cm stof met looddraad	21.75€	65.90€	
1969-2700	3.03	m	3.03	m	pvdv 3926 looddraad ivoor (270.0cm)	14.65€	44.39€	110.29 €
			3.03	Lm	Enkele plooi - 10cm stof met looddraad	21.75€	65.90€	
Subtotaal voor order 1969 : 2770.20 €								

Totaal (excl. BTW) : 2770.20 €